
پاشازاده: ساپینتو 
که فرگوسن نیست

مهدی پاشازاده درباره وضعیت 
استقلال در فصل جاری این 
جملات را به زبان آورده است: 
»قرار هم نبود ساپینتو تحول 
عجیب و غریبی انجام بدهد. او 
یک مربی است که با یک باشگاه 
قرارداد بسته است. تیمش بالای 
جدول است و این حرف ها غیر 
حرفه ای است که بخواهیم از 
برکناری اش حرف بزنیم. قرار 
نیست اتفاق خاصی بیفتد. مگر 
الکس فرگوسن را آورده ایم یا 
امکانات رئال مادرید را داریم که 
تحول ایجاد کند؟ او هم مثل بقیه 
مربیان آمده و هدایت این تیم را 
بر عهده گرفته است. تیمش هم 
موقعیت خوبی در جدول دارد. باید 
به او آرامش بدهیم و از تیمش 
در ادامه مسابقات لیگ حمایت 
کنیم.« پاشازاده نسبت به عملکرد 
هجومی استقلال نیز انتقادهایی 
مطرح کرده است: »استقلال 
باید در گلزنی بهتر شود. تیم به 
یک مهاجم و یک هافبک رو به 
جلو نیاز دارد. با این حال خواسته 
کادرفنی مهم است. باید منتظر 
بمانیم و ببینیم باشگاه و کادرفنی 
چه تصمیمی برای نقل و انتقالات 
زمستانی می گیرند تا تیم به خوبی 

تقویت شود.«

مصدومان زیر نظر 
پزشکان

استقلال هفته بعد با تیم تراکتور 
بازی می کند. این بازی برای آبی ها 
از اهمیت بسیاری برخوردار است 
و اگر این تیم بتواند بار دیگر در 
بازی خارج از خانه به برتری برسد، 
قدری اوضاعش سر و سامان 
خواهد یافت. البته استقلال در 
آن بازی ممکن است مرادمند را در 
اختیار نداشته باشد. این بازیکن با 
مصدومیتی نسبتاً جدی در بازی با 
مس مواجه شده و وضعیت پایش 
باید بررسی شود. جلالی و غلامی 
نیز همچنان تحت درمان هستند. 
این دو بازیکن هم به احتمال 
زیاد به بازی با تراکتور نخواهند 
رسید و ساپینتو ناچار است از 
دیگر بازیکنان خود بهره بگیرد. 
البته استقلال در بخش دفاعی 
مشکلی نداشته و بازیکنان دفاعی 
در دو هفته اخیر عملکرد مطلوبی 
داشته اند اما در فاز هجومی و 
بخصوص خط میانی استقلال با 

مشکلات بزرگی مواجه است.

 انتقاد عضو
هیأت مدیره از داوری

محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره 
باشگاه استقلال درباره نتایج 
استقلال این جملات را به زبان 
آورده است: »نگرانی هواداران 
را درک می کنم و می دانم نتیجه 
برای شان بسیار مهم است. با 
توجه به رقابتی که از ابتدای فصل 
بود، باید تلاش مان را بیشتر 
می کردیم. همه از بازیکنان و کادر 
فنی انتظار دارند بهتر کار کرده 
و نتایج مطلوبی کسب کنند. 
عرب براقی می توانست در نیمه 
اول برای استقلال خطای هند 
پنالتی بگیرد. به عنوان کسی که 
بازی کردم، در این صحنه توپ به 
دست بازیکن خورد و تغییر مسیر 
داد و داور باید پنالتی می گرفت.«

 zمصاحبه و خبر

 امیر عرب براقی

 شکایت از برادر زن فغانی

 پیش بینی می شد که رویارویی ساپینتو و عرب براقی بدون حاشیه نباشد 
و همینطور هم شد! کافی بود عرب براقی پنالتی استقلال را نگیرد که در 
پایان نیمه اول بازی، سرمربی استقلال به طرف داور حمله ور شود و از 
آن طرف هم حرف های لک در واکنش به حرکت ساپینتو باعث جنجال 
بزرگی شد که با اخراج غلامپور و کارت زرد به ساپینتو پایان یافت. همین 

مسأله باعث شکایت استقلال از عرب براقی شد.

زبیر نیک نفس

 فولاد مقصد بعدی هافبک استقلال

 زبیر نیک نفس هافبک دفاعی استقلال روزگار متفاوتی را در فصل 
جاری تجربه می کند. زبیر هر چقدر فصل پیش برای استقلال یک مهره 
کارآمد به حساب می آمد؛ در فصل جاری اصلا شرایط خوبی ندارد و در 
بازی مقابل مس هم دو موقعیت گل را از دست داد. بعد از بازی با مس 
هم شایعه شده که فولاد مشتری نیک نفس است و این بازیکن بعید 

نیست از استقلال جدا شود.

رافائل داسیلوا

بازگشت عجیب

 در بازی استقلال و نفت در یک اقدام عجیب ساپینتو سرانجام به 
سیاوش یزدانی بازی داد و داسیلوا را روی نیمکت نشاند. بعد از این 
بازی گفته شد ساپینتو قصد داشته داسیلوا را تنبیه کند اما در بازی 
با مس دوباره داسیلوا به ترکیب استقلال برگشت اما در جریان بازی 
یک موقعیت صد درصد گل را از مس گرفت تا نقش مهم او در ترکیب 

دوباره مشخص شود.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zسوژه ها 

در جریان بازی استقلال و مس رفسنجان اتفاقاتی رخ داد که زیبنده نام باشگاه 
استقلال نیست. هر چند که بعد از بازی هر یک از طرف های دو تیم تلاش کردند، 
دیگری را در اتفاقات به وجود آمده مقصر بدانند اما پرواضح است که مربیان 
استقلال باید به واسطه شرایط خاص این باشگاه خوددارتر باشند. در این میان برخی 
مربیان استقلال بین نیمه بازی رفتارهایی انجام دادند که به احتمال زیاد با جرایم 
سنگینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مواجه خواهند شد. پس از پایان 
نیمه اول این مسابقه، درگیری بین اعضای کادرفنی دو تیم سبب اخراج بهزاد غلامپور 
)مربی دروازه بان های استقلال(، ابراهیم صادقی )مربی مس رفسنجان( و کارت زرد 
گرفتن ریکاردو ساپینتو، خسرو حیدری، روی ماتا و حامد لک شد. گزارش عملکرد 
طرف های درگیر قرار است از سوی ناظر این بازی تنظیم شده و در اختیار کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال قرار بگیرد. با توجه به اینکه بهزاد غلامپور در گذشته 
نیز از این دست رفتارها انجام داده، هیچ بعید نیست با محرومیت سنگین تری از 
سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مواجه شود. البته درباره ساپینتو هم ممکن 
است تصمیم های تازه ای اتخاذ شود. البته ساپینتو از بازی بعد هم محروم است اما 

هیچ بعید نیست کمیته انضباطی تصمیم های دیگری اتخاذ کند.

ورود کمیته انضباطی به حواشی بازی

خطر محرومیت بیخ گوش 
مربیان استقلال

یکی از اتفاقات عجیب و ناباورانه در تیم ساپینتو نیمکت نشینی های پی در 
پی بازیکنی است که در دوران مربیگری فرهاد مجیدی تبدیل به یکی از 
عناصر کلیدی و اصلی در استقلال شد و سهم بسیاری در قهرمانی این تیم 
داشت. از زمانی که ریکاردو ساپینتو روی نیمکت استقلال نشست اما جایگاه 
صالح حردانی در این تیم روز به روز متزلزل تر شده و این بازیکن نتوانسته 
همچون دوران حضور فرهاد مجیدی، بازی های متعددی را در ترکیب استقلال 
انجام دهد. به همین دلیل است که این روز ها خبر های متعددی درباره 
جدایی این بازیکن از استقلال به گوش می رسد و این بازیکن که به سبب 
نیمکت نشینی های پی درپی جایگاهش در تیم ملی فوتبال ایران را هم از کف 
داده، به حضور در تیمی فکر می کند که جایگاه ثابتی درآن داشته باشد. البته 
صالح حردانی که نیم فصل قبلی با عقد قراردادی به مدت دو سال و نیم به 
استقلال پیوست، حق فسخی معادل یک میلیون و دویست هزار دلار در قرارداد 
دارد که این شرط مالی تا حد زیادی جدایی اش از استقلال را با دشواری همراه 
خواهد کرد. با این حال دربرهه کنونی نارضایتی او از نیمکت نشینی های پی در 

پی اهمیت دارد که مسئولان استقلال باید به آن توجه کنند.

صالح چه طور از عرش به فرش رسید؟

حردانی به جدایی 
می اندیشد!

دفاعیه بلند بالای آجورلو بعد از ماه ها سکوت:

 شرم کنید و نگویید 60میلیارد 
زمان من گم شده !

مصطفی آجورلو، مدیرعامل سابق 
استقلال بعد از مدت ها درباره 
ابهام های مالی که از سوی جریان هایی 
علیه اش مطرح شده بود، چنین گفته 
است: »من خیلی تحمل کردم تا اعداد 
و ارقام حسابرسی شود که انجام هم 
شده است. اجازه هم می خواهم تا 
وقتی مجمع تأیید نکرده، حرفی نزنم. 
اجازه بدهیم آنها را تأیید کنند. با این 
حال من برخی از این  اعداد و ارقام را 
می گویم: »۳۵۹ میلیارد تومان پول 
بورس است، حدود چهار میلیارد 
تومان برای کار اداری بورس هزینه 
شد و بعد ۳۵۵ میلیارد تومان در 
حساب باشگاه استقلال در بانک ملی 
نشست. همان روزی که نشست، دو 
سه ساعت بعد حدود ۳۴ میلیارد، 
بیمه از طلب های قبل برداشت و پول 

را بلوکه کرد.«

 آجورلو ادامه داد: »حدود ۳۴ میلیارد، 
بیمه برای بدهی قبلی برداشت؛ و اگر 
برادرم صدری با ما همراه بود، ما حتماً 
بالای ۵۰۰ تا پول درمی آوردیم. رفاه به 
ما گفت من ۱۵۰ تا به تو بدهم و ۱۵۰ 
به پرسپولیس یا اینکه پرسپولیس به 
همراه چهارده تیم دیگر را ۸۰ میلیارد؛ 
به نظرت کدام درست است؟ ما 
چکار کردیم؟ ۱۲۳ میلیارد در بانک 
است که دوستان عزیز گفتند آقای 
آجورلو جارو کرده، اگر جارو کرده 
بود که ۱۲۳ میلیارد نبود. شما رفتید 
یکی از زمین های استقلال را گرو 
بانک گذاشتید، ۱۲۳ تا را گرفتید. این 
چند ماه که قسط ندادید، قسط را 
برداشته و ۹۰ میلیارد داده. این آورده 
شما نیست. یک آقایی بوده به اسم 
سبک دست، آمده و ادعا کرده! اینها 
فاجعه است. مسئولینی که شبانه علیه 

من کودتا کردید؛ زمان وزارت گودرزی 
آقای سبک دست و تیمش را آوردند، 
آنها آمدند گفتند ما پول می آوریم 
باشگاه را بدهید ما اداره کنیم. پول 
نیاوردند، بعد رفتند ۲۰ میلیاردی که 
آوردند قرض الحسنه بوده و هر روز که 
ندهید، این طوری می شود؛ فاجعه! 

پیدا کنید پرتقال فروش را!«
آجورلو درباره مذاکراتش با طلبکاران 
گفت: »آنهایی که گفتند پول می آوریم، 
رفتند شکایت کردند پول شان شده 
۶۴ میلیارد. من گفتم بیایید بنشینیم 
و صحبت و مذاکره کنیم. ما مذاکره 
کردیم شد ۳۰ میلیارد یعنی ۳۴ 
میلیارد تخفیف گرفتیم. مسئولان 
آژانس هواپیمایی را آوردیم و ۸۸ 
میلیارد تخفیف گرفتیم که به حساب 
نیامده. ۲۸۰ میلیارد برای ما مالیات 
حساب کردند، همکاران پاک دست 

من در حوزه مالی که از همه آنها 
تشکر می کنم، مبلغ مالیاتی را که 
اول ۲۸۰ میلیارد برای ما در زمان ورود 
من محاسبه کرده بودند با پیگیری 
شبانه روزی در اصلاحات اولیه ۱۰۳ 
میلیارد و بعد در پیگیری بعدی ۷۸ 
میلیارد کردند و با تخفیفی که دادند، 
ما ۱۵ میلیارد پول دادیم. من مدیر 

شفاف مالی ام.«
آجورلو با ناراحتی از برخی اتهامات 
گفت: »سه تا رده برای امور مالی 
خودم گذاشتم با اینکه به همه 
اعتماد داشتم. هیچ کس حق ندارد 
به سردار آجورلو این اتهامات را بزند. 
در نهایت من می گویم حدود ۵۰۰ 
میلیارد باشگاه استقلال را در بدهی 
سبک کردیم که نفس بکشد مالیات 
را هم دادیم. درباره  بحث ۳۴ میلیارد 
که از حساب برداشته شده بودهم 

توضیحات کافی دادیم.« مدیرعامل 
استقلال با ابراز ناراحتی شدید از 
مسائل مطرح شده به حرف هایش 
این گونه پایان داد: »می گویند ۶۰ 
میلیارد زمان من گم شده! احساس 
می کنم این حرف از سمت دور و 
بری های سجادی مطرح شده است. 
من و دست درازی به پول مردم؟ شرم 
نمی کنید؟ چه طور به خادم مردم 
چنین بی احترامی می کنند؟ مردم 
ولی نعمت من هستند. من خادم 
مردم هستم. این را امام )ره( به من 

یاد داده است.«
لازم به ذکر است که موضوع گم شدن 
۶۰ میلیارد از حساب های استقلال 
در بازه ای مطرح شد که فتح الله زاده 
مدیریت استقلال را به عهده گرفت. 
البته آجورلو برکناری خودش را یک 

کودتا اعلام کرده است!

می گویند 60 میلیارد 
زمان من گم شده! 

احساس می کنم این 
حرف از سمت دور 

و بری های سجادی 
مطرح شده است. 
من و دست درازی 

به پول مردم؟ شرم 
نمی کنید؟ چه طور 

به خادم مردم چنین 
بی احترامی می کنند؟ 
مردم ولی نعمت من 

هستند. من خادم 
مردم هستم. این را 
امام )ره( به من یاد 

داده است


